112 דוגמה לכך היא בג"ץ 3278/02 המוקד להגנת הפרט מיסודה של ד"ר לוטה זלצברגר נ' מפקד כוחות צה"ל באזור הגדה המערבית, פ"ד נו(1) 385, 396 (2002): "נוכל להשאיר פתוחה את השאלה אם על תנאי המעצר באזור חלות הוראות חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו. לענייננו די בכך כי חלים העקרונות הכלליים של המשפט המינהלי, המלווים כל חייל ישראלי באזור."

113 פסק-דינו של בית-המשפט העליון בעניין חוקתיותו של חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002, ס"ח 192, תורם לאי-בהירות זו. הנשיאה דורית ביניש מציינת כי החוק פוגע בזכות החוקתית לחירות אישית, אך בוחנת את חוקתיותו הואיל ו"מעצרים של הלוחמים הבלתי חוקיים נעשה בישראל על-ידי רשויות השלטון המחויבות לכבד את הזכויות המעוגנות בחוק היסוד ביחס לכל אדם". לא ברור אם רשויות השלטון מחויבות בכיבוד זכויות